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Miłosierdziu Bożemu polecajmy Zmarłych KAPŁANÓW: Ks. Karol 

KAWULA, Ks. Jan OLCHAWSKI, Ks. Stanisław SMOROŃ, Ks. 

Stanisław SZCZEPANIK, Ks. Henryk KOŚCISZ, Ks. Wojciech 

BIAŁAS, Ks. Tomasz BUŁAT; O. Józef ZAJĄC; Ks. Józef 

PIETRZYCKI i Ks. Stanisław PIETRZYCKI; Ks. Władysław PIĄTEK; 

Ks. Jan CHAJEC; Ks. Jan RAŚ; Ks. Jan KORASADOWICZ, Ks. Jan 

BĄK; Ks. Jan JURCZAK; Ks. Jan BIELAWSKI; Ks. Jan BRYJSKI; 

Ks. Jan PALKA; Ks. Antoni RUMINOWSKI; Ks. Aleksander 

OSIECKI; Ks. Wojciech BUKOWIEC;  oraz zmarłych z naszych 

RODZIN:  

Śp.: Zofia i Józef LELITO, syn Władysław i zmarłych z Rodziny 

LELITÓW i SEKUŁÓW; * Jerzy KACZMARCZYK i zmarłych z 

Rodziny * Maria KIECA; Maria i Władysław KIECA; Józef i 

Bronisława MROCZEK *   Matylda WALIGÓRA; Franciszek 

WALIGÓRA; Teresa CZAMARA; Maria OSZUST; Stefania 

OSZUST; Zuzanna KĄDZIELA; Adam KĄDZIELA; Błażej 

BILSKI; Walentyna BILSKA; Stanisława BILSKA; Stanisław 

DŁUGOSZ i dusze w czyśćcu cierpiące *  Stefania, Franciszek, 

Kazimierz i Stanisław RADOŃ; Natalia MAJKA * Stanisław 

JELEŃ, córka Maria, Michał, Helena i Edward MAZGAJ, 

Władysław KUBAS * Zofia i Franciszek NOWICCY; Józefa 

NOWICKA; Józef NOWICKI * Genowefa i Jan CABAJ; Rozalia i 

Józef WIERZBICCY; Maria i Franciszek KOWALSCY * Jakub i 

Katarzyna SOBCZYK; Kazimierz i Irena SOBCZYK * Aleksander, 

Janina i Jan SMOROŃ * Pelagia i Kazimierz JEZIOR; Zofia i 

Stanisław KORDELA * Salomea STAWARZ; Władysław 

STAWARZ; Antoni STAWARZ; Piotr STAWARZ * Zofia i Jan 
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SMOŁA; Aniela i Jan SAMBORSKI * Jan SZYDŁOWSKI; Adam 

KAPUT * Antonina WADAS; Zofia i Józef PATYK; Łukasz i 

Krzysztof PATYK; Michał JĘDRZEJCZYK * Jan PIEKARCZYK; 

Jadwiga i Andrzej PIEKARCZYK * Mieczysław i Irena KURCZ * 

Edward DACHOWSKI, Anna Córka; i zmarłych z RODZINY * 

Eleonora, Tadeusz, Władysław LIS; Zofia, Alfred KURCZ; 

Bronisława ZIMOŃ * Krzysztof SIARKOWSKI; Władysław 

SIARKOWSKI; Wanda RAŚ; Jan RAŚ * Zofia ŻOŁNA; Józefa i 

Józef ŻOŁNA; Zofia i Władysław CZYŻ * Mieczysław POCICA; 

Małgorzata, Władysław CZERNIK; Maria CZERNIK *  Anna i 

Stanisław WÓJTOWICZ; Władysław SZYDŁOWSKI; Katarzyna i 

Stanisław SZYDŁOWSCY * Jan i Władysława SZYDŁOWSKI; 

Maria i Wojciech SZYDŁOWSKI; Józef i Anna GODZIŃSKI; 

Maria i Stanisław GODZIŃSKI * Krystyna i Tomasz KOLANO; 

Agnieszka KOLANO; Zofia i Grzegorz PARAT; Magdalena i Józef 

KURCZ * Emilia, Mieczysław, Stanisław BIAŁAS * Józef, Michał, 

Maria, Zofia MIRUS; Józefa ROZEN; Anna i Kazimierz 

JURCZAK; Józef, Maria, Jan SMOROŃ i zmarli z RODZINY * 

Janina, Franciszek PIEKOŚ; Zdzisław WLAŹ * Maria i Jan 

MACHOTA; Bronisława, Władysław, Janina MISIELAK * Ks. 

Tomasz BUŁAT; Genowefa, Franciszek BUŁAT; Maria i Tadeusz 

WIERZBICKI * Ks. Karol KAWULA; Ks. Jan OCHAWSKI; Ks. 

Stanisław KWIEK; Ks. Stanisław SZCZEPANIK; Ks. Stanisław 

SMOROŃ; Kazimiera SMOROŃ; Kazimierz SMOROŃ; Stanisław 

SMOROŃ; Wiktoria WOŁOWIEC * Jan i Waleria ANGIELSCY; 

Władysław ANGIELSKI * Jan PIEKARCZYK; Józef i Izabela 

CHODÓR * Józefa NOWICKA; Tadeusz i Bronisława ŻOŁNA; 

Franciszek i Zofia NOWICCY; Wojciech KOSIBA; Józef 

NOWICKI * Tadeusz i Wiktoria SYNOWIECCY; Zofia, Teresa, 
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Helena SYNOWIECCY; Witold SYNOWIECKI * Julia i Wojciech 

SOBCZYK; Jan GÓRZAN; Edward GÓRZAN; Anna i Stanisław 

GÓRZAN * Jan i Anna BARYS; Jan, Władysław i Ryszard 

PRZEWOŹNIK; Maria WÓJCIK, Józef Syn *  Maria, Stanisław, 

Józef KRAWIEC * Helena i Tadeusz STASIK; Andrzej KOPACZ * 

Jerzy JANTOŃ; Maria i Ireneusz JANTOŃ; Wiktoria i Władysław 

ORZECHOWSCY; Maria, Piotr i Michał ORZECHOWSCY * Jan 

KOZNECKI * Janina i Roman SAMBORSKI; Antoni 

BOGUSZYŃSKI * Edward WĘGRZYN; Zofia ULASZEK; 

Stanisław i Leontyna CZARNECCY; Jan CZARNECKI * 

Magdalena i Jan JEZIOR * Edmund JĘDRZEJCZYK; Wiktoria i 

Jan RADWAŃSCY; Anna i Stanisław RUSIANIAK; Józef  

Stanisław DACHOWSKI * Kazimiera, Eugeniusz i Jan KURCZ; 

Józef WÓJTOWICZ * Helena i Franciszek MIŚKIEWICZ; 

Jadwiga i Adam KAPŁAŃSCY; Janina MISIELAK * Zofia i Andrzej 

PROKUSCY; Zofia CHMIEL * Elżbieta i Stanisław PIORDAS; 

Zofia i Władysław WÓJCIK * Genowefa i Jan ZIĘBA; Józef 

ZIĘBA; Maria ZIĘBA * Józef i Eleonora MISZCZAK; Kazimierz, 

Mieczysław, Eugeniusz Synowie; Józef i Anna KURCZ *  Karol 

PIEKARCZYK; Józefa i Stanisław ZIELIŃSCY; Maria i Jan 

PIETRZYCCY; Helena i Czesław  KONICA * Stanisław 

CIURKOT; Piotr CIURKOT * Władysław i Stefania PASEK; 

Wojciech i Antonina WADAS; Kazimierz WADAS * Zofia, Jan, 

Ferdynand; Stanisław, Jan i Irena WOŁOWIEC * Maria i  

Władysław SZELA, Franciszek, Syn * Jan JAROSZ; Aleksander 

DROBEK * Stanisław CHMURA; Zofia i Andrzej CHMURA; 

Stanisław PIEKARCZYK; Władysław PIEKARCZYK * Stanisław 

JARZĘBSKI; Zofia i Jan KOZIOŁ; Adam KUREK; Zofia i 

Władysław KUREK * Bogusław SYNOWIECKI; Władysław 
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SYNOWIECKI; Katarzyna SYNOWIECKA; Jan SYNOWIECKI * 

Józef, Maria SMOROŃ; Jan SMOROŃ; Józef, Zofia BŁONIARZ * 

Wanda ŻMUDA; Jan ŻMUDA; Maria ŻMUDA; Wojciech ŻMUDA 

* Franciszek i Helena RUSINIAK; Elżbieta RUSINIAK; Józef 

RUSINIAK; Stanisław RUSINIAK; Jan i Zofia RUSINIAK; Józef 

ŚWIĘTOŃ * Genowefa i Jan SZCZEPKOWICZ; Karolina i Michał 

SZCZEPKOWICZ; Zbigniew, Wanda, Mieczysław GODEK; Maria, 

Janina i Mieczysław DROZD * Jan WOŁOWIEC; Stanisława 

WOŁOWIEC; Aniela JĘDRZEJCZYK; Jan JĘDRZEJCZYK * 

Bronisław AUGUSTYN i zmarli z RODZINY; Marianna i Józef 

CHAJEC i zmarli z RODZINY Wiktoria, Wojciech, Zofia, 

Mieczysław, Dawid CZERNIK; Stefania, Tadeusz WOJTASZEK; 

Marian MYSZKOWSKI *  Władysław, Zofia, Teofil DZIADURA; 

Zofia, Władysław SAMBORSKI * Kazimierz, Karolina BARYS; 

Marian, Józefa BARYS; Barbara JASIK * Józefa KMIECIK; 

Tadeusz KMIECIK; Renata WARCHAŁ; Bogumiła NAGIELSKA; 

Jan PROKUSKI; Artur MAJEWSKI * Józef i Józefa STRACIŁO; 

Andrzej i Zofia CHMURA; Stanisław CHMURA * Władysław 

CZYŻ; Zdzisława i Jan TYRCHA; Antonina i Józef TYRCHA; 

Janusz PRZEWOŹNIK * Maria, Andrzej, Stanisław, Józefa 

WOŁOWIEC; Zofia i Stanisław ORKISZ * O. Józef ZAJĄC; 

Czesława PERCHAŁ; Teresa KUCZEK; Andrzej, Wiktoria ZAJĄC; 

Maria, Tadeusz KUCZEK *  Maria SIKORSKA; Maria, Władysław 

PIEKARCZYK; Aniela, Jan JĘDRZEJCZYK; Edmund 

JĘDRZEJCZYK * Kazimierz DACHOWSKI; Władysław 

SZYDŁOWSKI * Jan CHODÓR * Genowef WADAS; Janina 

WADAS i zmarli z RODZINY * Wanda i Józef GŁAZ; Jan i Anna 

ZIMA; Jan i Katarzyna GŁAZ * Karolina i Stanisław MATŁOK * 

Czesław, Bogusław i Paweł SEPIOŁ; Katarzyna i Józef SEPIOŁ; 
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Stanisław BEREK; Jadwiga i Ignacy NOWAK; Kazimierz i Edward 

NOWAK; Maria KUŚ * Janina, Karol, Stanisław KMIECIK; 

Józefa, Józef STRACIŁO * Katarzyna i Józef WÓJCIK *  Tadeusz i 

Stefania WOJTASZEK; Jan, Zofia, Zenon NOWAK i zmarłych z 

RODZINY * Tadeusz i Janina ŚWIĘTOŃ i zmarli z Rodziny; Jan i 

Barbara STASIK; Helena NOSAL; i zmarli z RODZINY * 

Bronisława, Wojciech, Augustyn GĄSIOR * Maria i Piotr KURCZ; 

Jan RAŚ * Anna i Józef MIGALSKI; Maria, Stanisław i Jan 

KALINA * Stanisław GIL; Magdalena GIL; Józefa GIL; Jan GIL; 

zmarłych z rodziny SOBCZYKÓW * Józef CZEKAJ; Krystyna i 

Bogdan DERYLAK; Józef, Eleonora i Kazimierz ZDZIARSCY; 

Eugeniusz NIEZGODA; Maria PYCH * Genowefa, Czesław i 

Ryszard CZECH *  Mieczysław KUK i zmarli z RODZINY * Maria, 

Mieczysław KOPALA; Anna i Stanisław KOPALA * Maria 

KOLBUSZ; Kazimiera KOLBUSZ; Edward KOLBUSZ; Zofia 

KOLBUSZ; Jan KOLBUSZ * Zofia i Bronisław MARKIEWICZ; 

Zygmunt MARKIEWICZ; Helena i Jan ZAGÓRSKI; Krystyna 

WÓJTOWICZ * Maria SURDEL i zmarli z RODZINY: Zofia, 

Andrzej, Kazimiera; Julian PODLASEK i zmarli z RODZINY; 

Genowefa i Antoni FLOREK; Stanisław WADAS i zmarli z 

RODZINY: Anna, Wojciech, Michał * Andrzej WIELGUS; Adela, 

Józef KURCZ; Władysław KURCZ; Stanisława PALACZ * 

Polecajmy zmarłych za których będziemy się modlić w czasie Mszy Świętej NN oraz dusze zmarłych 

fundatorów, dobrodziejów, zmarłych ofiarodawców i zmarłych budowniczych naszego kościoła, poległych w 

obronie naszej Ojczyzny . Ojcze nasz… Wieczne odpoczywanie… x 3  

Boże, Ty pragniesz zbawienia wszystkich ludzi i hojnie udzielasz 

przebaczenia, prosimy Cię, abyś za wstawiennictwem Najświętszej 

Maryi Panny Królowej nieba i Wszystkich Świętych, dopuścił naszych 

krewnych zmarłych, znajomych, przyjaciół, dobrodziejów i zmarłych 

ofiarodawców oraz poległych w obronie naszej Ojczyzny do udziału w 

wiecznej szczęśliwości. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 


